
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE – URBANISTICA

- FORESTAZIONE
Forestazione

DETERMINAZIONE N. 713 DEL 07/04/2023

OGGETTO: LEGGE REGIONALE 11/1996 ANNUALITÀ 2022-Liquidazione Fattura n.4/PA del
15.03.2023 al prot.6849 del 15.03.2023 Ditta Borreca Eugenio per sostituzione ricambi
e riparazione trattorino marca Gianni Ferrari per attività del Servizio Forestazione
Intervento cup I61G22000140006 –

CIG: z7b38cfc59

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto Presidenziale n.19 del 21/02/2023, con cui venivano attribuite all’arch.Giancarlo Corsano le

funzioni e le responsabilità gestionali relative al Settore Urbanistica siti VIA VAS e Forestazione inclusa la P.O.

del Servizio Forestazione;

Dato atto che all’arch.Elisabetta Cuoco, già Resp.P.O. del Servizio Urbanistica VIA VAS, sono altresì attribuite

funzioni di R.P. per la P.O.Forestazione;

Dato atto che la Provincia di Benevento, in esecuzione di quanto previsto dal c.5 dell’art.7 del Regolamento

Reg.le n.3/2017, con Delibera di Consiglio Provinciale del 30.12.2020, ha prorogato il Piano Forestale

Territoriale 2018-2020 nelle more dei provvedimenti regionali, e dato corso alla approvazione dei relativi

interventi annualità 2022;

Considerato
 che per il regolare svolgimento delle attività amministrativo-contabili relative alla materia di che trattasi è

stato necessario procedere alla sostituzione ricambi e riparazione al trattorino marca Gianni Ferrari in uso
al servizio Forestazione, per garantire il corretto svolgimento delle attività proprie connesse alla attuazione
del suddetto Piano- Intervento cup I61G22000140006;

 che con Det.2562 del 20.12.2022 è stata all’uopo incaricata la Ditta Borreca Eugenio per sostituzione
ricambi e riparazione trattorino marca Gianni Ferrari per attività del Servizio Forestazione, e provveduto
all’impegno di spesa di complessive di € 3.429,99 IVA 22% compresa a valere sul Piano di Forestazione e
Bonifica Montana – anno 2022 – Cap. 9357,impegno 182/2022 ;

Dato atto:



2

 che non sussistono in capo ai sottoscritti cause di conflitto di interesse e/o condizioni di incompatibilità , ai
sensi dell’art.6 bis della L.241/90 e smi, art.1 c.9 lett.e) L. 190/2012, art.35 bis Dlgs 165/2001;

 che la fornitura di che trattasi è stata regolarmente eseguita;
 che la Ditta suddetta ha esibito Fattura n.4/PA del 15.03.2023 al prot.6849 del 15.03.2023 per complessive

di € 3.429,99 IVA 22% compresa;
 ella seguente disponibilità finanziaria:per complessive € 3.429,99, a valere sul Piano di Forestazione e

Bonifica Montana – anno 2021 – Cap. 9357, Impegno n. 182/2022;
 che è stato acquisito regolare DURC;

Dato atto della regolarità tecnica del presente atto ai sensi del D.L. 174/2012 convertito con modificazioni L.
7.12.2012 n.213.;

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in narrativa e che fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

DI liquidare la Fattura n.4/PA del 15.03.2023 al prot.6849 del 15.03.2023 per euro 2.811,47 oltre IVA euro
618,52 per complessive € 3.429,99, esibita dalla Ditta Borreca Eugenio con sede in Benevento per riparazione
trattorino marca Gianni Ferrari per attività del Servizio Forestazione;

Di richiedere al Settore Amministrativo – Finanziario, Servizio Gestione Riscossioni e Pagamenti, l’emissione del
mandato di pagamento, in favore della suddetta Ditta mediante accredito presso Banca Intesa San Paolo spa
IBAN : IT96C0306915003100000006715 ;

Di imputare la spesa di € 3.429,99 a valere sul Piano di Forestazione e Bonifica Montana – anno 2022 Cap.
9357, impegno 182/2022;

Di trasmettere la presente determina al Settore Amministrativo Finanziario per gli adempimenti di
competenza;

Di dare atto che la presente sarà pubblicata all’Albo Pretorio on line dell’Ente.

Il RUP
f.to (Arch. Elisabetta Cuoco)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Arch. Giancarlo Corsano)

IL DIRIGENTE
f.to (Arch. Giancarlo Corsano)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.09.012 9.5 9357 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 182 € 9.771,30 N. 0 € 0,00 N. 1026 € 3.429,99

Descrizione Creditore
BORRECA EUGENIO

Descrizione Impegni Assunti
Gestione delega ex L.R.n.11/96 _annualità 2022 -Delibera presidenziale n° 9 del 20/01/2020 - I° ANTICIPAZIONE FONDI
PER REALIZZAZIONE INTERVENTI DI FORESTAZIONE E BONIFICA MONTANA. IMPEGNO DI SPESA a

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott.ssa Giovanna Clarizia)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


